
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4982

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:35:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 515

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2023 16:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para manutenção de iluminação pública ornamental em diversos pontos do
Município de Cajati/SP.
Resumo:
Contratação de empresa para manutenção de iluminação pública ornamental em diversos pontos do
Município de Cajati/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 Processo Administrativo 515/2023 TP 011/2023 Baixar

01/08/2023 00:00:00 Convocação para abertura de propostas TP 011 Baixar

01/08/2023 00:00:00 Parecer Prefeito Recurso TP 011 Baixar

21/06/2023 00:00:00 ANEXOS TP 011-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4982/pcontratacao-de-empresa-para-manutencao-de-iluminacao-publica-ornamental-em-diversos-pontos-do-municipio-de-cajatispp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4faa5424ab6a1af8f1f16dbfba4ca80.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3df94707c27fac55a2192c80713087a4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a59cdf5110de39540c8d6f59c698f526.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea4bc337b85433d7dfb322b1a2eaecf1.zip


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 EDITAL TP 011-2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
515 11 Tomada de Preços 10/07/2023 Baixar

515 11 Tomada de Preços 03/08/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d26f64c3b493f66664b53c3dee5f81.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/dc2cd39137675ba4b4f28195ec1fec20.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7424d097fbae2615847d37b344de3046.pdf

